
Aanwijzingsbesluit ligplaatsen Jachthaven Dukra 

De raad van de gemeente Zaanstad, 

  

Overwegende dat in het bestemmingsplan Jachthaven Dukra wordt voorzien in 33 ligplaatsen voor 

woonschepen. De raad op grond van de woonschepenverordening Zaanstad 2022 bevoegd is de lig- 

plaatsen bij besluit aan te wijzen. Deze aanwijzing van de ligplaatsen nodig is om de kaart met ligplaatsen 

in overeenstemming te brengen met het bestemmingsplan. 

  

Gelet op artikel 5 van de Woonschepenverordening Zaanstad 2022 

  

Besluit: 

  
I. de volgende ligplaatsen aan te wijzen behorende bij het bestemmingsplan Jachthaven Dukra conform 

de bij dit besluit behorende kaart 

  

Opmerkingen Ligplaats(en) opge- 

nomen in bestem- 

mingsplan 

Aantal ligplaat- 

sen 

Locatie/Adres 

Met vaststelling van het bestem- 

mingsplan Jachthaven Dukra 

ja 3 Houthavenkade 5B t/m 5D 

Met vaststelling van het bestem- 

mingsplan Jachthaven Dukra 

ja 25 Spiekeroog 52 t/m 100 

(even) 

Met vaststelling van het bestem- 

mingsplan Jachthaven Dukra 

ja 5 Badhuisweg 150 t/m 158 

(even) 

  

II. Dit besluit treedt in werking gelijktijdig met de inwerkingtreding van het Bestemmingsplan Jachthaven 

Dukra. 

  

Aldus vastgesteld, 

In de vergadering van 18-07-2024 

De griffier, 

Conform de machtiging tekenbevoegdheid raadstukken is dit besluit alleen ondertekend door griffier. 

Nr. 331156 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2024 nr. 331156 31 juli 2024 1 



Kaart behorende bij het Aanwijzingsbesluit ligplaatsen Jachthaven Dukra 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 331156 31 juli 2024 2 


